
Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRANSF. A SU FAVOR 10/02/2023 +21,00€ 4740,03€

TRASPASO 07/02/2023 +42,00€ 4719,03€

TRASPASO 07/02/2023 +21,00€ 4677,03€

TRANSF. A SU FAVOR 07/02/2023 +21,00€ 4656,03€

TRANSF. A SU FAVOR 07/02/2023 +21,00€ 4635,03€

1-000132 sudadera 05/02/2023 -17,55€ 4614,03€

1-000118 sudadera 05/02/2023 -90,75€ 4631,58€

TRASPASO 01/02/2023 +63,00€ 4722,33€

TRANSF. A SU FAVOR 01/02/2023 +45,00€ 4659,33€

TRANSF. A SU FAVOR 31/01/2023 +5,00€ 4614,33€

TRANSF. A SU FAVOR 27/01/2023 +21,00€ 4609,33€

TRASPASO 26/01/2023 +1,81€ 4588,33€

TRASPASO 26/01/2023 +11,84€ 4586,52€

factura 3 26/01/2023 -18,85€ 4574,68€

TRANSF. A SU FAVOR 24/01/2023 +29,95€ 4593,53€

INGRESO CA JERO 20/01/2023 +85,00€ 4563,58€

TRANSF. A SU FAVOR 13/01/2023 +6,00€ 4478,58€

TRANSF. A SU FAVOR 12/01/2023 +20,00€ 4472,58€

MANTENIMIENTO 02/01/2023 -30,00€ 4452,58€

AMAZON.ES AMAZON. 25/12/2022 +13,31€ 4482,58€
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Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

AMAZON.ES AMAZON. 25/12/2022 +13,31€ 4469,27€

factura 1/115 24/12/2022 -81,72€ 4455,96€

factura A/85 suda 23/12/2022 -1404,81€ 4537,68€

pedido 20221167 23/12/2022 -147,62€ 5942,49€

factura 020739 di 23/12/2022 -30,10€ 6090,11€

AMAZON.ES*1N6UI2F 22/12/2022 -78,82€ 6120,21€

INGRESO CA JERO 21/12/2022 +470,00€ 6199,03€

TRASPASO 21/12/2022 +15,00€ 5729,03€

TRANSFER INMEDIATA 21/12/2022 +21,00€ 5714,03€

AMAZON.ES*1Z6GJ4W 21/12/2022 -39,15€ 5693,03€

TRANSF. A SU FAVOR 20/12/2022 +21,00€ 5732,18€

INGRESO CA JERO 19/12/2022 +170,00€ 5711,18€

LIDL PTO. STA. M 19/12/2022 -45,10€ 5541,18€

POLLITOS MI COMPA 19/12/2022 -33,00€ 5586,28€

PAPELERIA VISTAHE 19/12/2022 -3,00€ 5619,28€

CARREF EL PASEO 18/12/2022 -110,81€ 5622,28€

DIST Y GESTION DE 18/12/2022 -86,43€ 5733,09€

MERCADONA SALINAS 18/12/2022 -57,80€ 5819,52€

MARKET URB. EL GU 17/12/2022 -19,98€ 5877,32€

TRASPASO 16/12/2022 +683,00€ 5897,30€
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Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRANSF. A SU FAVOR 16/12/2022 +21,00€ 5214,30€

TRASPASO 09/12/2022 +15,00€ 5193,30€

AMZN MKTP ES*1W3N 09/12/2022 -230,97€ 5178,30€

AMZN MKTP ES*1W3Q 07/12/2022 -53,71€ 5409,27€

TRASPASO 01/12/2022 +10,00€ 5462,98€

TRANSF. A SU FAVOR 30/11/2022 +10,00€ 5452,98€

TRANSF. A SU FAVOR 29/11/2022 +15,00€ 5442,98€

TRASPASO 23/11/2022 +20,00€ 5427,98€

TRASPASO 23/11/2022 +18,00€ 5407,98€

P.SERV. TRF. A JENA 22/11/2022 -4,05€ 5389,98€

factura 019076 di 22/11/2022 -13,30€ 5394,03€

AMZN MKTP ES*7Y47 22/11/2022 -777,40€ 5407,33€

TRASPASO 21/11/2022 +10,00€ 6184,73€

TRASPASO 21/11/2022 +19,00€ 6174,73€

DECATHLON ON LINE 20/11/2022 -394,34€ 6155,73€

P.SERV. TRF. A JENA 17/11/2022 -4,05€ 6550,07€

donacion para pro 17/11/2022 -2000,00€ 6554,12€

P.SERV. TRF. A JENA 17/11/2022 -4,05€ 8554,12€

factura 54 17/11/2022 -884,61€ 8558,17€

3/20



TRASPASO 16/11/2022 +84,00€ 9442,78€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRASPASO 15/11/2022 +21,00€ 9358,78€

TRANSF. A SU FAVOR 14/11/2022 +36,00€ 9337,78€

TRASPASO 14/11/2022 +261,00€ 9301,78€

TRANSF. A SU FAVOR 12/11/2022 +21,00€ 9040,78€

TRANSF. A SU FAVOR 12/11/2022 +21,00€ 9019,78€

TRANSF. A SU FAVOR 12/11/2022 +50,00€ 8998,78€

TRANSF. A SU FAVOR 12/11/2022 +38,00€ 8948,78€

P.SERV. TRF. A JENA 11/11/2022 -4,05€ 8910,78€

factura 47 nov22 11/11/2022 -464,64€ 8914,83€

TRANSF. A SU FAVOR 11/11/2022 +19,00€ 9379,47€

TRANSF. A SU FAVOR 11/11/2022 +38,00€ 9360,47€

TRANSF. A SU FAVOR 11/11/2022 +42,00€ 9322,47€

TRANSF. A SU FAVOR 10/11/2022 +42,00€ 9280,47€

TRANSF. A SU FAVOR 10/11/2022 +21,00€ 9238,47€

TRANSF. A SU FAVOR 10/11/2022 +18,00€ 9217,47€

TRANSF. A SU FAVOR 10/11/2022 +21,00€ 9199,47€

TRANSF. A SU FAVOR 09/11/2022 +84,00€ 9178,47€

TRANSFER INMEDIATA 09/11/2022 +126,00€ 9094,47€
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TRANSF. A SU FAVOR 09/11/2022 +21,00€ 8968,47€

TRANSF. A SU FAVOR 09/11/2022 +21,00€ 8947,47€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRANSF. A SU FAVOR 09/11/2022 +21,00€ 8926,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +50,00€ 8905,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +42,00€ 8855,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +21,00€ 8813,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +42,00€ 8792,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +21,00€ 8750,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +21,00€ 8729,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +21,00€ 8708,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +42,00€ 8687,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +21,00€ 8645,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +48,00€ 8624,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +1,00€ 8576,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +20,00€ 8575,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +42,00€ 8555,47€

TRANSF. A SU FAVOR 08/11/2022 +21,00€ 8513,47€

TRASPASO 07/11/2022 +25,00€ 8492,47€

TRANSFER INMEDIATA 07/11/2022 +21,00€ 8467,47€
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TRASPASO 07/11/2022 +50,00€ 8446,47€

TRASPASO 07/11/2022 +21,00€ 8396,47€

LIDL PTO. STA. M 06/11/2022 +45,44€ 8375,47€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRANSF. A SU FAVOR 05/11/2022 +40,00€ 8330,03€

TRANSF. A SU FAVOR 05/11/2022 +19,00€ 8290,03€

TRASPASO 04/11/2022 +63,00€ 8271,03€

TRANSF. A SU FAVOR 04/11/2022 +21,00€ 8208,03€

TRANSF. A SU FAVOR 04/11/2022 +21,00€ 8187,03€

TRANSF. A SU FAVOR 04/11/2022 +63,00€ 8166,03€

TRANSF. A SU FAVOR 03/11/2022 +21,00€ 8103,03€

TRANSF. A SU FAVOR 03/11/2022 +21,00€ 8082,03€

INGRESO CA JERO 03/11/2022 +895,00€ 8061,03€

TRANSF. A SU FAVOR 03/11/2022 +84,00€ 7166,03€

TRANSF. A SU FAVOR 03/11/2022 +21,00€ 7082,03€

TRANSF. A SU FAVOR 03/11/2022 +50,00€ 7061,03€

LIDL PTO. STA. M 31/10/2022 -119,92€ 7011,03€

MARKET URB. EL \G 31/10/2022 -65,82€ 7130,95€

DIST Y GESTION DE 29/10/2022 -113,80€ 7196,77€

CAMBIO MON HALLOW 28/10/2022 -400,00€ 7310,57€
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TRANSF. A SU FAVOR 24/10/2022 +15,00€ 7710,57€

TRANSF. A SU FAVOR 24/10/2022 +15,00€ 7695,57€

TRANSF. A SU FAVOR 22/10/2022 +36,00€ 7680,57€

TRANSF. A SU FAVOR 22/10/2022 +15,00€ 7644,57€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

P.SERV. TRF. A JENA 21/10/2022 -4,05€ 7629,57€

pedido 20220415 21/10/2022 -1189,19€ 7633,62€

P.SERV. TRF. A JENA 21/10/2022 -4,05€ 8822,81€

ampa las dunas, c 21/10/2022 -70,00€ 8826,86€

TRASPASO 20/10/2022 +5,00€ 8896,86€

TRASPASO 18/10/2022 +72,00€ 8891,86€

P.SERV. TRF. A JENA 17/10/2022 -4,05€ 8819,86€

agendas extra fac 17/10/2022 -184,53€ 8823,91€

TRANSF. A SU FAVOR 15/10/2022 +40,00€ 9008,44€

TRANSF. A SU FAVOR 15/10/2022 +40,00€ 8968,44€

TRASPASO 09/10/2022 +15,00€ 8928,44€

TRASPASO 07/10/2022 +15,00€ 8913,44€

TRANSF. A SU FAVOR 07/10/2022 +28,00€ 8898,44€

TRANSF. A SU FAVOR 07/10/2022 +20,00€ 8870,44€

TRANSF. A SU FAVOR 07/10/2022 +39,00€ 8850,44€
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TRANSF. A SU FAVOR 07/10/2022 +15,00€ 8811,44€

TRASPASO 06/10/2022 +15,00€ 8796,44€

TRANSF. A SU FAVOR 04/10/2022 +15,00€ 8781,44€

TRANSF. A SU FAVOR 04/10/2022 +15,00€ 8766,44€

TRASPASO 03/10/2022 +15,00€ 8751,44€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

MANTENIMIENTO 01/10/2022 -30,00€ 8736,44€

TRANSF. A SU FAVOR 30/09/2022 +15,00€ 8766,44€

TRANSF. A SU FAVOR 29/09/2022 +54,00€ 8751,44€

TRANSF. A SU FAVOR 27/09/2022 +2,00€ 8697,44€

TRANSF. A SU FAVOR 26/09/2022 +15,00€ 8695,44€

TRANSF. A SU FAVOR 24/09/2022 +15,00€ 8680,44€

TRANSF. A SU FAVOR 23/09/2022 +43,00€ 8665,44€

TRANSF. A SU FAVOR 23/09/2022 +15,00€ 8622,44€

TRANSF. A SU FAVOR 23/09/2022 +44,00€ 8607,44€

TRASPASO 22/09/2022 +15,00€ 8563,44€

P.SERV. TRF. A JENA 22/09/2022 -4,05€ 8548,44€

factura 46 22/09/2022 -630,24€ 8552,49€

TRASPASO 22/09/2022 +20,00€ 9182,73€

TRANSF. A SU FAVOR 22/09/2022 +15,00€ 9162,73€
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TRANSF. A SU FAVOR 22/09/2022 +9,00€ 9147,73€

TRANSF. A SU FAVOR 22/09/2022 +20,00€ 9138,73€

TRANSF. A SU FAVOR 21/09/2022 +15,00€ 9118,73€

TRANSF. A SU FAVOR 21/09/2022 +15,00€ 9103,73€

TRANSF. A SU FAVOR 21/09/2022 +15,00€ 9088,73€

TRANSF. A SU FAVOR 20/09/2022 +15,00€ 9073,73€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

devolucion 20/09/2022 -20,00€ 9058,73€

TRANSF. A SU FAVOR 20/09/2022 +15,00€ 9078,73€

TRANSF. A SU FAVOR 20/09/2022 +28,00€ 9063,73€

TRANSF. A SU FAVOR 20/09/2022 +57,00€ 9035,73€

TRANSF. A SU FAVOR 20/09/2022 +15,00€ 8978,73€

TRANSF. A SU FAVOR 20/09/2022 +15,00€ 8963,73€

TRANSF. A SU FAVOR 20/09/2022 +15,00€ 8948,73€

TRANSF. A SU FAVOR 20/09/2022 +20,00€ 8933,73€

TRASPASO 19/09/2022 +15,00€ 8913,73€

TRANSF. A SU FAVOR 19/09/2022 +5,00€ 8898,73€

TRANSF. A SU FAVOR 19/09/2022 +19,00€ 8893,73€

TRASPASO 19/09/2022 +15,00€ 8874,73€

TRASPASO 19/09/2022 +15,00€ 8859,73€
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TRASPASO 19/09/2022 +10,00€ 8844,73€

TRANSF. A SU FAVOR 17/09/2022 +15,00€ 8834,73€

TRANSF. A SU FAVOR 17/09/2022 +20,00€ 8819,73€

TRANSFER INMEDIATA 16/09/2022 +5,00€ 8799,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +38,00€ 8794,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +15,00€ 8756,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +37,00€ 8741,73€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +15,00€ 8704,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +64,00€ 8689,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +15,00€ 8625,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +18,00€ 8610,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +18,00€ 8592,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +70,00€ 8574,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +35,00€ 8504,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +46,00€ 8469,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +76,00€ 8423,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +53,00€ 8347,73€

TRANSF. A SU FAVOR 16/09/2022 +16,00€ 8294,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +46,00€ 8278,73€
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TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 8232,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +103,00€ 8217,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +28,00€ 8114,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 8086,73€

TRASPASO 15/09/2022 +8,00€ 8071,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +5,00€ 8063,73€

TRASPASO 15/09/2022 +5,00€ 8058,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +30,00€ 8053,73€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRASPASO 15/09/2022 +45,00€ 8023,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7978,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7963,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7948,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7933,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +20,00€ 7918,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7898,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7883,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7868,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7853,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7838,73€
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TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7823,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7808,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7793,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +15,00€ 7778,73€

TRANSF. A SU FAVOR 15/09/2022 +20,00€ 7763,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7743,73€

TRASPASO 14/09/2022 +15,00€ 7728,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7713,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +5,00€ 7698,73€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7693,73€

TRASPASO 14/09/2022 +15,00€ 7678,73€

TRASPASO 14/09/2022 +15,00€ 7663,73€

TRASPASO 14/09/2022 +15,00€ 7648,73€

TRASPASO 14/09/2022 +15,00€ 7633,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +20,00€ 7618,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7598,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7583,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +20,00€ 7568,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +10,00€ 7548,73€
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TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +10,00€ 7538,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +10,00€ 7528,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +20,00€ 7518,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +5,00€ 7498,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7493,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +30,00€ 7478,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +10,00€ 7448,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7438,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7423,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7408,73€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7393,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7378,73€

TRANSF. A SU FAVOR 14/09/2022 +15,00€ 7363,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7348,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7333,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7318,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7303,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7288,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7273,73€
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TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7258,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7243,73€

5A DARIO DOMING G 13/09/2022 +15,00€ 7228,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +20,00€ 7213,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7193,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7178,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +20,00€ 7163,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +10,00€ 7143,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7133,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7118,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +5,00€ 7103,73€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7098,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +20,00€ 7083,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7063,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7048,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7033,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 7018,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +5,00€ 7003,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6998,73€
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TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6983,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +20,00€ 6968,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +115,00€ 6948,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6833,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6818,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +5,00€ 6803,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6798,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +44,00€ 6783,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6739,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6724,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +20,00€ 6709,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +32,00€ 6689,73€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6657,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +5,00€ 6642,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6637,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +90,00€ 6622,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +20,00€ 6532,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +55,00€ 6512,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6457,73€

15/20



TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +5,00€ 6442,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6437,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6422,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6407,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +5,00€ 6392,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6387,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6372,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6357,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +5,00€ 6342,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6337,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6322,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6307,73€

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6292,73€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRANSF. A SU FAVOR 13/09/2022 +15,00€ 6277,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +15,00€ 6262,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +20,00€ 6247,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +10,00€ 6227,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +15,00€ 6217,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +20,00€ 6202,73€

16/20



TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +15,00€ 6182,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +15,00€ 6167,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +20,00€ 6152,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +15,00€ 6132,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +5,00€ 6117,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +15,00€ 6112,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +15,00€ 6097,73€

TRASPASO 12/09/2022 +15,00€ 6082,73€

TRASPASO 12/09/2022 +15,00€ 6067,73€

TRASPASO 12/09/2022 +60,00€ 6052,73€

TRASPASO 12/09/2022 +15,00€ 5992,73€

TRASPASO 12/09/2022 +15,00€ 5977,73€

TRANSF. A SU FAVOR 12/09/2022 +15,00€ 5962,73€

TRASPASO 12/09/2022 +15,00€ 5947,73€

Titular 
Ampa Las Dunas , Virginia Sanchez Avila Arena , Lidia
Dominguez Alcaraz IBAN ES89 2100 6234 4302 0023 7809

Periodo 01/07/2022 - 13/02/2023 Saldo disponible 4740,03€

Concepto Fecha Importe Saldo

TRASPASO 11/09/2022 +15,00€ 5932,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5917,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +20,00€ 5902,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5882,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5867,73€

17/20



TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +5,00€ 5852,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5847,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +5,00€ 5832,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5827,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +20,00€ 5812,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5792,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5777,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5762,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +20,00€ 5747,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +20,00€ 5727,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +5,00€ 5707,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +5,00€ 5702,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5697,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5682,73€

TRANSF. A SU FAVOR 10/09/2022 +15,00€ 5667,73€

Titular 
